РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

Глава  Гороховского муниципального образования

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 29 июня 2014 г № 31
               Об установлении порядка организации

работ  по  реализации мероприятий перечня проектов

народных инициатив Гороховского муниципального

образования на 2015год .
       В соответствии со статьями 86,87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Иркутской области от 23.10.2014года № 518-пп «Об утверждении государственной программы Иркутской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2015-2020годы, в пределах бюджетных ассигнований, установленных подпрограммой «Государственная политика в сфере экономического развития Иркутской области» на 2015-2020годы, статьями 6,8 Устава Гороховского муниципального образования.

1. Установить порядок организации работ по реализации мероприятий перечня  проектов народных инициатив  Гороховского муниципального образования  на 2015 год (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Гороховского
муниципального образования                                                      В.В.Кондрашина
                                                                                  Приложение №1
                                                                                      К Распоряжению №31 от 29.06.2015г.
Порядок организации работ по реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив Гороховского муниципального образования на 2015 год.

1 Ответственность за объявление и проведение аукционов, котировок, закупку товаров, работ и услуг возложить на специалиста администрации Гороховского муниципального образования Тюменцева Д.Л. директор МУК «ЦКС» Гороховского муниципального образования Татарова А.С.

2 В срок до 20.07.2015 года заключить муниципальные контракты:

а) Монтаж системы звуковой сигнализации для оповещения населения при

                           возникновении чрезвычайных ситуаций по ул. Школьная, 15 в с.Горохово;

                           ул.Маяковского, 24 в д.Баруй;  ул.Комсомольская, 31 в д.Сайгуты;

б) Установка камер видеонаблюдения на здании ДК по ул. Школьная д.15

                             в с.Горохово

в) Замена дверных блоков в здании ДК в с. Горохово

   Ответственность за заключение муниципальных контрактов возложить на специалиста администрации Гороховского муниципального образования Тюменцева Д.Л., директор МУК «ЦКС»Гороховского муниципального образования Татарова А.С.
3 Проведение работ предусмотреть:

  - в срок 40 дней после подписания муниципальных контрактов:

           а) Монтаж системы звуковой сигнализации для оповещения населения при

             возникновении чрезвычайных ситуаций по ул. Школьная, 15 в          с.Горохово; ул.Маяковского, 24 в д.Баруй;  ул.Комсомольская, 31 в д.Сайгуты.
          б) Установка камер видеонаблюдения на здании ДК по ул. Школьная д.15

               в с.Горохово.
  - в срок 80 дней после подписания муниципальных контрактов:

                     а) Замена дверных блоков в здании ДК в с. Горохово

 Ответственность за ходом выполнения работ возлагается на комиссию по приемке выполненных работ.

4   Оплату за поставленный товар, за выполненные работы, произвести в течении одного календарного месяца не позднее 31.12.2015г. при наличии денежных средств на счете на основании товарной накладной, акта приема-передачи выполненных работ по контракту (договору).
      Ответственность возложить на начальника финансового отдела Школьникову Наталью Юрьевну.

5 Отчет об использовании субсидий в целях софинансирования расходов, связанных

     с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив Гороховского
     муниципального образования за 2015 год сдать в срок до 15 декабря 2015года.

     Ответственность возложить на начальника финансового отдела Школьникову Наталью Юрьевну.